
LİMİTED ŞİRKETLERDE KURULUŞ: 

1. Dilekçe (İmzalı-kaşeli)  
2. Biri noterce onaylı asıl imzalı, 2 adet suret olmak üzere 3 adet 
anasözleşme (Yabancı sermayeli şirketlerde 4 adet)   
3.Ticaret Sicili Tüzüğünün  29.maddesine göre  hazırlanmış taahhütname   
4.Şirket ünvanı altında hazırlanmış  şirket yetkililerine ait imza 
beyannamesi  (Noter onaylı asıl -2 adet) 
5.Kurucu ortaklara ait  ikametgah belgesi (Son 6 ay içinde noter onaylı 
veya muhtarlıktan alınmış asıl - 1 adet)  
6. Şirket Kuruluş Bildirim Formu 3 adet asıl (Yabancı Sermayeli ise 4 adet, 
işçi çalıştırılıyorsa 5 adet) 
7.Sermayenin %004’ünün ziraat Bankasına yatırıldığına dair dekontunun  
aslı ve fotokopisi (T.C.Ziraat Bankası Bilkent Plaza Şubesi 5383761-5016 
nolu Rekabet Kurumu hesabına) 
8. Ticaret Sicil Memurluğundan, kullanılacak ünvanın kontrol edilip 
onaylandığına ilişkin başvuru numarası(unvan onayı www.izto.org.tr 
adresinden e-hizmet noktasından yapılmaktadır) 
9-Oda kayıt beyannamesi, imza beyannamesi fotokopisi, vergi levhası 
fotokopisi 
 
ÖNEMLİ NOTLAR: 

*** Şirket anasözleşmesinde temsile yetkililer ve yetkili süresi 
belirlenmemiş ise kuruluş anasözleşme tescili yapıldıktan sonra, müdür 
tayini kararının imza beyannamesi ile birlikte tescili gerekmektedir. 

*** Ortak tüzel kişi (şirket) ise; o yıl içerisinde alınmış ticaret sicili 
tasdiknamesi. 

*** Yabancı ortak hakiki şahıs ise noter onaylı pasaport tercümesi, tüzel 
kişi ise yetkili merciden alınmış apostil şerhli ve noter onaylı sicil belgesi 
tercümesi 

***  Rüştünü ispat etmemiş (18 yaşından küçük) ortak var ise; kanuni 
temsilcisinin muvafakat yazısı 

*** Rüştünü ispat etmemiş (18 yaşından küçük) ortak ile ana-baba veya 
bunlardan birisi aynı şirkette ortak ise küçüğe kayyum tayin edildiğine dair 
mahkeme kararı ve kayyuma ait nüfus ve ikametgah belgesi 

*** Kuruluş anında sermayenin bir kısmının ödenmiş olmasına dair 
anasözleşme veya işletmenin tabi olduğu özel bir kanun hükmü var ise; bu 
miktarın ödendiğine dair banka dekont örneği.   

*** Şirket nev'i değişikliği yoluyla kuruluyor ise, nev'i değiştiren şirketin 
özvarlığına ilişkin bilirkişi raporu ve mahkemece bilirkişi atama kararı veya 
Yeminli Mali Müşavirlik Raporu 

http://www.izto.org.tr


*** Kurulacak şirkete sermaye olarak konulan her türlü menkul ve 
gayrimenkul malların olması halinde bunların değerlerinin tespitine ilişkin 
bilirkişi raporu ve mahkeme bilirkişi atama kararı veya Yeminli Mali 
Müşavirlik Raporu  

*** Ayni sermaye olarak gayrimenkul ve nakil vasıtası konulduğu 
takdirde gayrimenkul üzerinde her hangi bir takyidatın, nakil vasıtalarının 
mülkiyeti muhafaza kaydının bulunmadığına dair belgeler, 

*** Okur-yazar olmayan ortakların parmak izi ve bunun yanında 2 tanık 
imzası aranmaktadır. 
 

*** Limited şirketlerde sermayenin asgari 5.000.TL- olması mecburiyeti 
vardır. Ortakların payları 25,00 TL ve katları olarak dağılmalıdır. 

*** Şirket kuruluşunda, sermaye olarak her türlü hak, menkul ve 
gayrimenkul malların taahhüt edilmesi halinde, bu taahhüt, şirketin 
kuruluş tescil tarihinden itibaren yerine getirilir. Sermaye olarak konulan 
mal ve haklar özel bir sicile (tapu sicili, gemi sicili, trafik sicili, sınai 
mülkiyet sicili gibi) kayıtlı ise, kuruluşun tescil tarihinden itibaren ilgili 
sicilde şirket adına tescil ettirilir. 

*** Ortak sayısı en az 2 olmalıdır. 

*** Limited şirketler belli bir süre için kurulabilir, süresiz olarak 
kurulamazlar. 

*** Hazırlanan belgelerde ortakların T.C. Kimlik numarası belirtilmemişse 
T.C. Kimlik numarasını gösterir belgenin getirilmesi gerekmektedir. 

*** Dışarıdan temsilci ataması varsa ikametgah belgesi (Son 6 ay içinde 
noter onaylı veya muhtarlıktan alınmış asıl - 1 adet) getirilmesi 
gerekmektedir. 

 



LİMİTED ŞİRKETLERDE ŞUBE AÇILIŞI: 

1-Dilekçe (İmzalı-kaşeli) 
2- Şirket merkezinin başka bir Sicil Memurluğu’nda kayıtlı olması halinde 
şirket ortaklarını, yetkililerini ve sermayesini gösteren Ticaret Sicili 
Memurluğu tarafından onaylı bir belge ( son bir ay içinde alınmış )  ve 
merkeze ilişkin kuruluşundan itibaren sırasıyla Ticaret Sicili Gazeteleri 
suretleri.  
3-Ticaret Sicili Tüzüğünün 55. maddesine göre sicil belgesi (son 1 ay 
içinde alınmış-aslı) 
5-Şube açılışına dair ortaklar kurulu kararı (2 adet noter onaylı )     
6-Şube ünvanı altında düzenlenmiş imza beyannamesi (noter onaylı aslı) 
7-Ticaret Sicili Tüzüğünün 29. maddesine göre hazırlanmış taahhütname  
8-Şube yetkililerinin ikametgah belgesi (Son 6 ay içinde noter onaylı veya 
muhtarlıktan alınmış asıl - 1 adet)  
9-Şirketin son pay durumunu gösteren ortaklar listesi (İmzalı-kaşeli) 
10-Oda kayıt beyannamesi, imza beyannamesi fotokopisi, vergi levhası 
fotokopisi 
 
ÖNEMLİ NOTLAR: 
Hazırlanan belgelerde yetkililerin T.C. Kimlik Numarası bulunmaması 
halinde T.C. Kimlik Numarasını gösteren belge getirilmesi gerekmektedir. 

**** Kararda; 

• Şubenin ünvanı  

ÖRNEK; Merkez Ünvanı: Dizayn Tekstil ve Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

             Şube Ünvanı:  Dizayn Tekstil ve Sanayi Ticaret Limited Şirketi-
İzmir Şubesi 

• Şubenin açık adresi 
• Şubeye ayrılan sermaye (sermaye miktarı belirtilmeli veya 

merkezden karşılanabilir ancak ayrılan sermaye merkez 
sermayesini geçememeli ) 

• Şubenin temsilcileri açıkça belirtilmeli (şirket müdürü şube müdürü 
olabilir fakat kararda açıkça şube müdürü belirtilmelidir.) 

 
 


